Sig + no de mi Sancho Perez, por actoridat del senyor rey notario general por todo el regno de Ara
gon e publico jurado del concello de Sos, e vezino de Sos, qui la dita procuracion en el dito concello a 
requisicion [f. 88v] de los ditos alcayde, jurados e hombres de suso nombrados e todo el dito concello 
e universidat la testifique e scrivyr fiz con la rasura e cancelladura del septimo reglon en la primera pla
na, con la rasura del noveno reglon e ymienda en la secunda plana do se lie a una. 

¡2s.1v.1398J In nomine nostri Jhesuchristi. Sit omnibus manifestum quod'nos Maria, Dei gratia regina Aragonum, 
Valencie, Maioricarum, Sardinie et Consice comitissaque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, de pru
dencia et animi probitate vestri nobilis et dilecti nostri Petri Ferdinandi de Vergua, militis ab experto con
fise ad plenum tenore presentís publici instrumenti tanquam comitissa et domina comitatus de Luna et 
quorumdam aliorum locorum sistentium in regno Aragonum, constituymus et facimus de nostra certa 
sciencia vos nobilem ipsum procuratorem nostrum, sindicum et actorem ad comperendum et interes
sendum nostro nomine et pro nobis in curia generali in dicta iam celebranda aragonensibus in civitate 
Cesarauguste per excellentissimum principem et dominum dominum regem Martinum et dominum [f. 
89r] nostrum precarium. Et ad faciendum et prestandum pro nobis fidelitatis juramentum dicto domino 
regi tanquam domino nostro naturali, necnon jurandum illustrem principem Martinum dicti domini regis 
primogenitum atque nostrum, regem Sicilie ac ducem Athenarum et Neopatrie, in dominum confessim 

et post ipsius domini regis decessum in regem et pro rege Aragonum. Et in super ad tractandum, geren
dum, ordinandum, concordandum, concedendum et firmandum omnia et singula que in dicta curia per 
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dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, richorum hominum, mesnaderiorum, 

caveriorum, infancionumque et procuratorum ac sindicorum civitatum, villarum, villariorum et locorum 

regni Aragonum, qui in dictam curiam fuerint congregati, tractata, gesta, concordata, concessa stabili

taque fuerint et firmata. Nos enim promittimus rata et firma habere per nos et nostras quecumque per 

vos dictum procuratorem nostrum jurata exciterint in curia supradicta et quecumque etiam fuerint per 

dictum dominum regem et curiam tractata, gesta et ordinata, concordata, concessa, firmata et acta, ac 

si a nobis personaliter jurata et acta fuissent et illa perpetuo observare. Quod est datum et actum in Alja